24. Lih., juga Abdul Munir Mulkhan *Syekh Siti Jenar: Pergumulan Islam-Jawa*, h. 1-2.
- ⁷ Abdul Munir Mulkhan, *Syekh Siti Jenar: Pergumulan Islam-Jawa*, h. 2.
- ⁸ Konsep *wahdat al-wujud* secara ideologis dicetuskan oleh Muhyiddin Ibn 'Arabi (w. 638 H/ 1240M), selanjutnya sebagai istilah filsafat dan tasawuf dipopulerkan oleh Sadr al-Din al-Qunawi (w. 673 H/ 1274M). Konsep *wahdat al-wujud* itu sejak awal Islam menjadi perdebatan yang belum berakhir di kalangan umat Islam.
- ⁹ Penulis menemukan buku tersebut dari perpustakaan Kolese Ignatius di Yogyakarta dengan nomor pendaftaran KI BR 78 D 5.